ддllшЕшстрлцшя клчкАшлрскок} поюдскопо окруrл свЕрлповскоЙ оЕJIАсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.t2.2022 }lb 1210

г. Качканар

О поощренuч членов,Щ,обровольноil поuсарной ilpylrcuHbt
Качканарско2о еороOскоео окруеа ре?uонмьной общесmвенной орzанuзацuч

СверOловской обласmч <!pбровольная поJrсарнм охрана оУрм,

В соответствии с Федеральным законом от 06.05.201]. М 100-ФЗ <О добровольноЙ
пожарной охране), Законом Свердловской области от t2,07.20LL Ns 71-О3 (О
добровольной пожарной охране на территории Свердловской области)), постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 04.04.201З Ns ЗЗЗ (О Мерах
материального и морального стимулирования добровольных пожарных, осуществляющих
свою деятельность на территории Качканарского городского округа), Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1_. Поощрrгь членов ,Щобровольной пожарноЙ друхчаны Качканарского городского
округа регион{шьной общественной организации Свердловской области <,Щобровольная

пожарнм охрана пУралu за принятие участшI в патрулировании населенньж пунктов В

пожароопасный период, проведение профилактических противопожарных мероприятиЙ с

учетом затрат на бензин для работы модуля <<Спас> денежным вознаграждениеМ,

установленным пунктом 2 настоящего постановления.
2. МуниципаJIьному казенному учреждению <АдминистративныЙ исполrпrгельныЙ

центр) обеспечить вьIдачу денежных средств Левашову Алексаrцру Романовртчу в разМеРе
6000 (Шесть тысяч) рублей, Буторину Михаилу Леонидовичу в размере 2000 (,Щве тысячи)

рублей, Баринову Алексею Владимировичу в размере 2000 (,Щве тысячи) рублеЙ, ЕвстратовУ

Алексаrцру Петровичу в размере 2000 (Две тысячи) рублей за счет средств,

предусмотренных в муниципальной программе <обеспечение общественной безопасности

Качканарского городского округa> на 2019-2024 годы.
З. Обнародовать настоящее постановление на официальном

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>.

А.А. Ярославцев

сайте Качканарского
общего пользования

ffi
fЁ l *k i ъi
,ъ"\i&tr
K**у]*_týb

Глава городского округа

Ъ!r,rфЕ,Ся!Ь, i ХмщrtlЪщfl [ r*
ай, BJMn\4|la',rФg Bli[rilrr* ф

'r!
ц

'9,rr.&r!,
, aф ýЕ,